## Ave, Maria

Ave, Maria, grátia plena,  
Dóminus tecum.  
Benedicta tu in muliéribus,  
et benedictus fructus ventris tui, Iesus.  
Sancta Maria, Mater Dei,  
ora pro nobis peccatóribus,  
nunc et in hora mortis nostrae.

## Gloria Patri

Glória Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.  
Sicut erat in principio, et nunc et semper  
et in sæcula sæculórum.

## Oratio Fatima

Domine Iesu, dimitte nobis débita nostra,  
salva nos ab igne inferni,  
perduc in cælum omnes ánimas,  
præsertim eas,  
quæ misericórdiæ tuæ máxime indigent.

## Meditationes Rosarii

**Mystéria gaudiósa / Peristiwa Gembira**  
(in feria secunda et sabbato) (Senin & Sabtu)

1. Annuntiátio
2. Visitátio.
3. Nativitas.
4. Præsentátio.
5. Invéntio in Templo.

**Mystéria luminósa / Peristiwa Terang**  
(in feria quinta) (Kamis)

1. Baptisma apud Iordánem.
2. Autorevelátio apud Cananése  
matrimánium.
3. Regni Dei proclamátio coniúncta cum  
invitaménto ad conversiόnem.
4. Transfigurátio.
5. Euchristiæ Institútio.

**Mystéria dolorosa / Peristiwa Sedih**  
(in feria tertia et feria sexta) (Selasa & Jumat)

1. Agonia in Hortu.
2. Flagellátio.
3. Coronátio Spinis.
4. Baiulátio Crucis.
5. Crucifixio et Mors.